
 
 

Praça Antônio Rabelo, 02 – Centro – CEP 56840-000 
CNPJ:11.368.966/0001-00 – Fone: 87 – 3837 1156 / 1185 / 1225 

 
PORTARIA Nº 036/2024 

 
 
 
O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 
legais; 
 
 
Considerando a solicitação do Município de Sertânia, Estado de Pernambuco, mediante 
Terceiro Termo Aditivo ao Convênio de Cooperação Técnica e Administrativa nº 02/2021, 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - PRORROGAR a cessão da servidora SIMONE LUCENA E SILVA, Auxiliar de 
Serviços Gerais, matrícula: 110, RG: 6.287.208 – SSP/PE e CPF: 045.284.444-45 ao 
Município de Sertânia – PE, CNPJ sob o nº: 11.358.116/0001-13, com ônus para aquela 
Municipalidade, no período de 01/01/2024 a 31/12/2024, observando-se o que dispõe o 
Convênio de Cooperação Técnica e Administrativa, celebrado entre as partes. 
 
Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 
partir de 01/01/2024 e vigorará até 31 de dezembro de 2024, podendo ser revogada a 

qualquer momento, de acordo com as necessidades e conveniência das partes. 
 
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Publique-se, 
Registre-se, 
Cumpra-se. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 22 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 

JOSÉ TORRES LOPES FILHO 
PREFEITO 

 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20240423103340.pdf

assinado por: idU
ser 86                     


